1

Diário Oficial Eletrônico do
Município de Caseara Do Tocantins - TO

• Ano VI • Edição Nº 626 • Caseara do Tocantins-TO,
 terça-feira, 16 de abril de 2024.

SUMÁRIO

SEÇÃO 1 – LICITAÇÕES E CONTRATOS ...................... 1
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO - FMMAT 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ....................................................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E

TURISMO - FMMAT

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal
de Caseara - TO, torna público que irá realizar nas
dependências da Prefeitura Municipal, sito à Av.
Barra do Coco, S/N, Centro. CEP: 77.680-000, na sala
da CPL. O procedimento licitatório abaixo
mencionado. O termo de referência e seus
respectivos anexos estarão disponíveis no endereço
retro mencionado, maiores informações pelo e-mail
institucional: licitacao@caseara.to.gov.br ou ainda
no site: www.caseara.to.gov.br: Dispensa de
Licitação nº 002/2024; Demandante: Fundo
Municipal de Meio Ambiente e Turismo -FMMAT;
Processo administrativo: 242/2024; Critério de
Julgamento: Menor preço por item; Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PREPARADAS,
ALMOÇO E JANTAR/SELF – SERVICE, MARMITAS E
LANCHES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE
SERVIÇOS E EVENTOS DURANTE O ANO DE 2024,

PROMOVIDAS PELO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE E TURISMO DE CASEARA - TO;
Recebimento de Propostas: Até o dia 19/04/2024;
Horário: 07hs00 as 13hs00min.

Caseara - TO, 15/04/2024.

João Paulo Oliveira de Sousa
Presidente da Comissão de Contratação

• Ano VI • Caseara do Tocantins - TO, terça-feira, 16 de abril de 2024.

EDIÇÃO NO 628

Criado pela Lei Nº 390/2019 de 02 de maio de 2019.

SEÇÃO 1 – LICITAÇÕES E CONTRATOS

https://caseara.to.gov.br/wp-content/uploads/2024/02/lei-390-dispoe-sobre-a-criacao-do-diario-oficial-eletronico-do-municipio-de-caseara-to.pdf

	FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO - FMMAT
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

	SEÇÃO 1 – LICITAÇÕES E CONTRATOS

		2024-04-16T17:38:53-0300
	MUNICIPIO DE CASEARA:24851487000184